
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 

WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 11 lipca 2024r. 

w sprawie ustalenia terminów i miejsc zebrań wiejskich w sołectwach Bartoszówka, 

Brzeg, Brzozów, Glina, Grotowice, Jeziorzec, Kawęczyn, Lubocz, Łęg, Wiechnowice, 

Zawady w celu przeprowadzenia w tych sołectwach wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej  

i Komisji Rewizyjnej 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609, poz. 721, poz. 1688) oraz § 24 ust. 1, 3 i 4  Statutów  Sołectw 

Gminy Rzeczyca  uchwalonych Uchwałą Nr IX/67/03  Rady Gminy Rzeczyca z dnia  

28 sierpnia 2003 roku sprawie uchwalenia statutów dla jednostek pomocniczych- sołectw 

gminy Rzeczyc (Dz. Urz. Województwa  Łódzkiego z 2003r. Nr 295, poz. 2562 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się terminy zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa, Rady 

Sołeckiej oraz Komisji Rewizyjnych w sołectwach Gminy Rzeczyca w terminie i miejscach 

wskazanych w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. W przypadku braku wymaganej zgodnie ze statutem sołectwa liczby mieszkańców  

w pierwszym terminie zebranie odbędzie się w drugim terminie, w którym jest ten sam dzień 

i godzina późniejsza od godziny pierwotnej o co najmniej godzinę, bez względu na liczbę 

obecnych mieszkańców na zebraniu. 

3.  Określa następujący projekt porządku  obrad zebrań wiejskich:  

1) otwarcie zebrania, 

2) stwierdzenie quorum, 

3) powołanie  komisji skrutacyjnej, 

4) objaśnienie zasad głosowania, 

5) wybór Sołtysa, 

6) wybór Rady Sołeckiej, 

7) wybór Komisji Rewizyjnej, 

8) ogłoszenie wyników wyborów, 

9) zamknięcie zebrania. 

 

§ 2. Zobowiązuje się sołtysów sołectw Gminy Rzeczyca do zawiadomienia mieszkańców 

swoich sołectw o terminie i miejscu zebrania. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

    
                                                                                                                                 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 56/2024  

Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 11 lipca 2024 r. 
 

Lp. Nazwa Sołectwa  Miejsce zebrania Termin zebrania Godzina zebrania 

1 2 3 4 5 

1. Bartoszówka 

 

Świetlica wiejska 20.07.2024r. 18.00 

2. Brzeg 

 

u Sołtysa 19.07.2024r. 17.00 

3. Brzozów  Świetlica wiejska 22.07.2024r. 19.00 

4. Glina 

 

Świetlica wiejska 19.07.2024r. 15.00 

5. Grotowice 

 

Świetlica wiejska 25.07.2024r. 19.00 

6. Jeziorzec 

 

Świetlica wiejska 25.07.2024r. 17.00 

7. Kawęczyn 

 

Świetlica wiejska 24.07.2024r. 19.00 

8. Lubocz Świetlica wiejska 25.07.2024r. 18.00 

9. Łęg Świetlica wiejska 19.07.2024r. 19.00 

10. Wiechnowice u sołtysa 23.07.2024r. 17.00 

11. Zawady Świetlica wiejska 20.07.2024r. 19.00 

 

 

 


